
25252525----004 Kielce, ul. Paderewskie004 Kielce, ul. Paderewskie004 Kielce, ul. Paderewskie004 Kielce, ul. Paderewskiego 20go 20go 20go 20    

tel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, etel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, etel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, etel. (41) 3442139, fax (41) 3446647, www.mzb.kielce.pl, e----mail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.plmail: biuro@mzb.kielce.pl    

NIP: 959NIP: 959NIP: 959NIP: 959----09090909----50505050----019, REGON: 290783649019, REGON: 290783649019, REGON: 290783649019, REGON: 290783649    

 
 

         Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków Miejski Zarząd Budynków     

w Kielcachw Kielcachw Kielcachw Kielcach    
 
 
 
                    Kielce, dnia 01.06.2007r 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O UNIEWA śNIENIU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
        
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „ Rozbiórka budynku gospodarczego przy 
ul.Jagiellońskiej 28 w Kielcach” – OWP/2007/05/11-1202280. 

 

Miejski Zarząd Budynków w Kielcach jako Zamawiający, zgodnie z art. 93 ust.1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.177 z 
późn. zm.) informuje Ŝe: 
 
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 Ustawy Prawo zamówień publicznych uniewaŜnia 
postępowanie przetargowe pn. „Rozbiórka budynku gospodarczego przy ul. 
Jagiellońskiej 28 w Kielcach.” 
 
UniewaŜnienie postępowania przetargowego nastąpiło, poniewaŜ postępowanie obarczone 
jest wadą uniemoŜliwiającą zawarcie waŜnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.  
PowyŜsza wada wynika z błędnie podanego terminu składania ofert w sprawie postępowania 
przetargowego jw ., w ogłoszeniu o wszczęciu postępowania numer OWP/2007/05/11-
1202280 umieszczonego na portalu UZP widnieje data: 06. 06. 2007r. 
Termin ten jest niezgodny z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz z zapisami SIWZ  pkt XV  
ppkt 15.1 zamieszczonych na stronie internetowej www.mzb.kielce.pl i 
www.przetargi.mzb.kielce.pl, gdzie Zamawiający wyznacza termin składania ofert do dnia: 
21 maja 2007r. 
Mając na względzie równe traktowanie wykonawców z zachowaniem uczciwej 
konkurencji zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
podjął decyzję o uniewaŜnieniu postępowania przetargowego dotyczącego powyŜszego 
przedmiotu zamówienia.            

 
 

 
D Y R E K T O R 
    

mgr inŜ. Aleksander Słoń  

 


